
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

   Від  29  серпня 2024 року                                                             №  125 

                          

Про внесення змін до бюджету  

міської територіальної 

громади  на 2024рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  20 грудня 2023року №2419 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2024рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, розпорядженнями виконувача обов'язків 

начальника військової адміністрації від 18.07.2024року №404/01.02-01,  

29.07.2024року №418/01.02-01, 19.08.2024року №448/01.02-01, рішенням 

виконавчого комітету від __________ 2024року №____, враховуючи  

звернення  головних  розпорядників  коштів, враховуючи рекомендації  

постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування фінансів, 

бюджету та соціально-економічного  розвитку, міська рада      

      

                                              В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 934 400 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

код(11010100) на суму 300 000 гривень. 

- Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

код(11010400) на суму 50 300гривень. 

- Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування код(11010500) на 

суму 86 300гривень. 

 



- Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 

рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 

код(13010200) на суму 7 100гривень. 

- Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості код(18010103) на суму 72 000гривень. 

- Транспортний податок з юридичних осіб код(18011100) на суму 

25 000гривень. 

- Інші надходження код(21080500) на суму 77 700гривень. 

- Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України 

`Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального` 

код(21081500) на суму 64 200гривень. 

- Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені 

Законом України `Про оренду державного та комунального майна`, 

які підлягають перерахуванню оператором електронного 

майданчика до відповідного бюджету код(21082400) на суму 

26 800гривень. 

- Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень код(22012600) на суму 

86 000гривень. 

- Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців 

та громадських формувань, а також плата за надання інших платних 

послуг код(22012900) на суму 4 600гривень. 

- Іншої субвенції з місцевого бюджету код (41053900) на суму 134 400 

гривень. 

2. Затвердити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 934 400 

гривень, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:        

Скалатська міська рада                                                                  250 000 грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   250 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       240 000 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        10 000грн.         

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                       392 500  грн.  

          в тому числі: 

КПКВ 06111010 «Надання дошкільної освіти» 



з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210, 2230, 2240)- 190 000 грн. 

КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -                 202 500 грн. 

з них:  оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210,2240) -           192 500 грн 

 оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270) -   10 000 грн. 

 Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                             232 500 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

 які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам  

з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» -              50 000 грн.                                                                                                               

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                    50 000 грн.   

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                     107 500 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                  107 500 грн.  

3. Внести  зміни за програмною та економічною класифікацією видатків в 

межах обсягу видатків на 2024 рік загального та спеціального фонду 

бюджету міської територіальної громади між головними розпорядниками 

бюджетних коштів, а саме: 

Зменшити асигнування  

По загальному фонду:   900 000 грн. 

Скалатська міська рада                                                                    900 000 грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних  

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів  

місцевого бюджету» -                                                                  900 000грн.                                                                                                                       

з них: оплата інших поточних видатків  (КЕКВ 2210) -                    900 000грн.                

           Збільшити асигнування    

          По загальному фонду:  300 000 грн.  

Скалатська міська рада -                                                                   300 000грн.    

       в тому числі: 

*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»   300 000грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       240 000 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                        60 000грн.   

По спеціальному фонду:  600 000грн. 

Скалатська міська рада                                                                     377 700грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» -   377 700грн.                                                                                                                        



з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                377 700 грн. 

 (на виконання Програми підтримки  Збройних сил України  

та підрозділів територіальної оборони на 2024рік)    

   Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                   222 300 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються  

за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

 бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених  

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх  

бюджетних періодах (за спеціальним фондом)» -                                  222 300грн.                                                                                  

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                222 300 грн. 

4. Затвердити збільшення   обсягу видатків спеціального фонду міського 

бюджету на 20024 рік на суму 59 400 грн., за рахунок передачі коштів 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)  за головними 

розпорядниками коштів: 

Скалатська міська рада                                                                       59 400грн     

в тому числі: 

*КПКВ 0117390 «Розвиток мережі центрів надання  

адміністративних послуг» -                                                                    59 400грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                   59 400грн.    

(кошти обласного бюджету на фінансування проєкту регіонального розвитку 

мережі центрів надання адміністративних послуг, а саме: на закупівлю 

спеціалізованого обладнання «Мобільний кейс»).            

5. Затвердити збільшення обсягу доходів спеціального фонду бюджету  

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 2 000 000 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду, код (41051100) на 

суму 2 000 000 гривень. 

6.  Затвердити збільшення обсягу видатків спеціального фонду бюджету  

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 2 000 000 

гривень, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів: 

 Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                   2 000 000грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

 освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають  

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету  

Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету)»                                                             2 000 000грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                              2 000 000грн.  



7. Затвердити збільшення обсягу доходів спеціального фонду бюджету 

(бюджету розвитку) Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  

на суму 30 000 гривень, в тому числі за рахунок:  

- Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення до розмежування земель державної та комунальної власності з 

розстроченням платежу код (33010400) на суму 30 000 гривень. 

8. Спрямувати на видатки  спеціального фонду бюджету (бюджету 

розвитку) міської територіальної громади  суму 30 000 гривень, в тому числі за 

головними розпорядниками бюджетних коштів:   

Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                        30 000 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611010«Надання дошкільної освіти» -                                    30 000 грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                  30 000 грн. 

   9 . Внести зміни до доходів бюджету Скалатської  міської   територіальної  

громади на 2024рік  згідно  з додатком 1. 

 10. Внести зміни до фінансування  бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 2. 

 11. Внести зміни до розподілу видатків бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 3. 

 12. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік  згідно з  

додатком 5 до цього рішення. 

  13. Внести зміни до розподілу витрат бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

2024, згідно з додатком 7. 

  14. Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до бюджету   

Скалатської  міської  територіальної  громади.  

  15. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного  розвитку. 

     

 

 

 

 

 

 

           Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 


